
　支援
1）寄付　　2）賛助（賛助会員として年間一口3,000円から）　　3）広告協賛
＊当会へのご支援は税金控除の対象です（ご寄付・賛助会費の年間合計が3,000円以上の場合）
＊お申込及びお振込を確認しましたら、後日、寄付金受領証明をご記入いただいた住所に郵送させていただきます。
＊広告協賛金は原則、企業等の必要経費として認められます。詳しくは、最寄りの税務署にお尋ねください。

　■お申し込み方法
　支援いただく際には、a)～c)いずれかの方法でお知らせいただき、下記口座までお振込ください。
　　a）【FAX （03-5832-9153）】
　　b）【メール（info@goenna.net）】必要事項をメール文章で送信。
　　c）【ゆうちょ銀行 撮込取扱票をご利用の場合】　取扱票に、下記の必要事項をお書き添え下さい。

支援申込書

振込先口座
口座名　　特定非営利活動法人　朴の会（ほおのかい）
① みずほ銀行　　　東京中央支店　　普通　２１８４２１８
② 三菱ＵＦＪ銀行　平塚支店　　　　普通　０１２９９３７
③ ゆうちょ銀行　　０１９支店　　　当座　０７９１７８２
　③ - 1　ゆうちょ口座から　００１３０ー７ー７９１７８２

必要事項　　　　　　　　申込日　　　　年　　　月　　　日
ふりがな

名前（個人）
社名・団体名 ＊掲載名をお書き下さい。

代表者名・役職名

ご住所
　〒

電話番号

FAX番号

Eメール

ふりがな

ご担当者名・役職名

支援方法

　⬜ 寄付　　　　　　　　　　　　_________________________円　

　⬜ 賛助　　　　　　　　____口　_________________________円

　⬜ 広告協賛　　　　100万円・　50万円・　30万円・　10万円　＊協賛内容については別紙参照下さい。

　合計　　_________________________円　

寄付者名簿（協力者名簿）へのお名前掲載　　　　　⬜ 可　　　　⬜ 不可

みなさまからのご支援は、「ごえんなこんさぁと」や「音楽とどけ隊」の活動費用、小児がんに関する支援事業
などに活かされます。朴の会の活動に、ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

問合せ
認定NPO法人　朴の会事務局 
〒114-0014

東京都北区田端1-11-1勘五郎ビル 403号室 
e-mail ：info@goenna.net

TEL・FAX：03-5832-9153　携帯：080-5864-1507


